BENEFICIARIO SUPERINTENDENCIA DEL SUBSIDIO FAMILIAR 

PÓLIZA No. 33-44-101272780 – ANEXO  0  

FECHA DE EXPEDICIÓN 28/01/2026 

ASEGURADORA SEGUROS DEL ESTADO S.A. 

CONTRATO No. 257 / 
OC 159818 

El valor estimado del contrato es hasta por la suma de  
CUATRO MIL NOVENTA Y NUEVE MILLONES 
OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS 

CUARENTA PESOS M/CTE ($4.099.818.940,00). 

OBJETO 

(ID: GGDN-090) OBJETO: ADQUISICIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y 
PUESTA EN MARCHA DEL SISTEMA DE GESTIÓN DOCUMENTAL 
ELECTRÓNICO DE ARCHIVO [SGDEA] PARA MODERNIZAR LA 
GESTIÓN DOCUMENTAL DE LA ENTIDAD. PI: MIPG 
IMPLEMENTACIÓN DEL MODELO DE PLANEACIÓN Y GESTIÓN EN